ad occasum: s; stabit ordie quo creati fuerunt.
 fm isid. r fm mag. sen. xlvij. di. iij. Dñs rō pot
 esse qz corpa supiora sunt ad vsu boīs duplt.
 Uno mō ppf necessitate corpis. s. ad statū gna-
 tionis r corruptōis: et iō cessante illo cessabit
 mor'. Alio mō ppf delectatiōne in pulchritudī
 ne creaturaz: pp cognitōne dei i ill. iō lux eoz
 no cessabit s; augebit. Sic igit purgabunt ele-
 mēta q pscindet ab igne ei' combustibilitas ab
 aere obscuritas: ab aqua glarialis frigiditas: a
 terra gravitas r opacitas. Dū dūz ei innovari
 seu pulchritōe formā inducere debere oñditur
 multiplici rōe. Primo qz sicut dignū fuit q ele-
 menta purgarent eo q infecta fuerant ppter
 pctm boīs. ita dignū erit vt mund' innovet pp
 glo: ificatōez boīs. Scda rōne vt creature re-
 munerent p labore quo boi seruerūt. Tertia
 rōne vt tot' mund' put possibile est pfo: metur
 boi glorificato. Quarta rōne qz mund' factus ē
 vt bō nūc p spaciū creature deū cognoscat quē
 in sua natura videre nō pt. Nū in futuro oz spe-
 culū purgari in pulchritudīe creaturaz vt am-
 pli' reluceat spēs creatoris. Hoc autē non erit
 ad necessitatē qñ de' alif videri nō possit sicut
 mō s; b erit ad iocūditatē vt delectatiōni visiois
 intellectual' addat delectatiō visiois sensualis
 Circa elemēta notādūz est q terra erit sicut cri-
 stall' r planabit. Aer erit clarior: nec habebit i-
 pssiones quas bz mō: qz nec erunt nubes nec vē-
 ti nec pluuies nec ros: nec grādo: nec nix: nec to-
 nitrus nec fulgura r. Ignis r aq fiet puriores
 r manebūt nō solū fm substantiā s; ēt fm suas q-
 litates qz bebāt qrtuz ad bituz s; nō qrtum ad
 vsu qz cū in his elemētis mag' vigeat qlita-
 tes active. s. frigiditas i aqua: caliditas in igne
 mag' sunt gnatōis r incorruptōis pncipuz. Et
 talis effect' ipoz nō erit apli' r ppfboc dñr in
 terre: vel dñr iō interire bec duo elemēta: quia
 dñs tunc interciderit in illis teste Basilio. Hoc
 dñi intercideris ita q calidū vstū r frigidum
 glariale tendēt iser'. Per splēduz autē i aqua
 r lux in igne manebunt: qz de oib' elemētis igno-
 bile tēdet deo: s; sicut grossuz terrestre opa-
 cum tenebrosuz r b mōi. Ex pmissis pz elemē-
 toz rāsmutatōes termiari. s. gnatōne aialium
 plātar' r similitū qz cāe istoz cessabūt. Hac de cā
 dñr elemēta interire nō qrtū ad substantiā eozuz
 sed qrtū ad actionē r passiōne. Corp' no celestia
 habita dete r lumie clarioz dñr remunerari.

Explicit liber Floreti. Anno dñi. M. cccc.
 xcij. xvij. die mensis Aprilis. Impressum Lug-
 duni per Petruz mareschal: r Barnabā chaus-
 sard.